
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 02.05.201302.05.2013

2.5.2013 23:59:59 - 2.5.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

175600032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Domažlice, Týnské Předměstí, U nemocnice Všechny složky IZS vyjely k nahlášené dopravní nehodě 
dvou osobních aut. Na uvedeném místě nezjistili žádnou 
dopravní nehodu, kamerový systém také žádnou nehodu 
nezaznamenal. Policie prověřuje zneužití tísňové linky. V 
případě, že se to prokáže, hrozí volajícímu pokuta ve výši 
200 tisíc korun.

2.5.2013 16:19:02

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

175603032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Dobřany Požár suché trávy na svahu dálnice uhašen před příjezdem 
jednotky, beze škody.

2.5.2013 23:47:27

Stanice Nýřany

Plzeň-městoOkres

175570032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní Předměstí, Americká 
1248/74

Požár odpadu před vchodem do sklepa, beze škody.2.5.2013 5:18:58

Stanice Plzeň Střed

175571032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Valcha, Dobřanská 4/88 Zahoření v obložení vlaku, místo si převzali drážní hasiči. 2.5.2013 5:50:24

SŽDC Plzeň, Stanice Plzeň Střed

175584032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, přilehlý 
nezpevněný prostor ulice Na Roudné

Nepatrný únik olejovoté kapaliny, jednotka nezasahovala.2.5.2013 9:38:20

Stanice Plzeň Střed

175585032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Francouzská třída 2245/51 Uživatelka bytu čekala na jednotky PO před domem, 
uvedla, že v bytě měla dýchací potíže, cítila dráždění v 
krku a očí. Pomocí detekčních přístrojů hasiči naměřili 
zvýšené koncentrace CO v okolí karmy. Hasiči závadnou 
karmu odstavili z provozu, vyvětrali místnosti a nařídili 
karmu nepoužívat do revize odborným servisem. ZZS 
majitelka nepožadovala.

2.5.2013 9:39:43

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

175590032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Terezie Brzkové 762/50 Malý kontrolovaný oheň, planý poplach.2.5.2013 10:46:48

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Obecní policie

Plzeň-severOkres

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.5.2013 7:00 1 2Strana /



175586032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Dolany, Dolany 30/0 Požár pravého předního kola přívěsu nákladního vozidla 
jednotka zlikvidovala dvěma vysokotlakými proudy.  Po 
uhašení požáru jednotka dále prováděla ochlazování 
přívěsu v místech zasažené požárem. Po následné 
kontrole termokamerou bylo místo zásahu předáno PČR. 
Škody byly předběžně vyčísleny na 30 tisíc korun, 
uchráněné hodnoty se odhadují na 5 milionů. Příčina v 
šetření.

2.5.2013 9:48:01

Stanice Plzeň Košutka (L), Zruč © AMDS, SMS Policie ČR

TachovOkres

175569032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Černošín Odstranění stromu ze silnice.2.5.2013 2:41:37

Stanice Stříbro

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

30

5000

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.5.2013 23:59:592.5.2013 0:00:00

02.05.2013 - 02.05.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.5.2013 7:00 2 2Strana /


